
 

 

UCHWAŁA NR XXX/211/16 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/80/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1985.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/80/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 30 czerwca 2011r. w sprawie ustalenia 

opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Dzierżoniów wprowadza  

się następujące zmiany: 

§3 otrzymuje brzmienie: „W przedszkolu opłacie podlegają zajęcia realizowane powyżej 5 godzinnego 

czasu realizacji podstawy programowej dla dzieci do lat 5, obejmujące: 

1. działania opiekuńcze zapewniające dziecku bezpieczne funkcjonowanie podczas zajęć w przedszkolu  

i poza przedszkolem oraz w czasie wypoczynku, 

2. gry i zabawy dydaktyczne, wspierające rozwój umysłowy, 

3. gry i zabawy badawcze, wspierające zainteresowania i wiedzę o otaczającym świecie, 

4. zajęcia rozwijające uzdolnienia artystyczne, 

5. gry i zabawy ruchowe, rozwijające rozwój fizyczny dziecka, 

6. zabawy tematyczne, wspomagające rozwój emocjonalny i społeczny” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Dzierżoniów: 

G. Powązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 6074


		2016-12-30T13:08:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




